negligit. Apollo uiḡ apostolicū & i lege doctissimū Aquila & Priscilla erudiūt: & instruūt eū de uia domini. Si doceri a scēmina nō fuit turpe apostolo: mihi q̄re turpe sit post uiros docere & scēminas: Hæc in istiusmodi sermone τὰ τὴ ἰδέστ pudicissima filia perstrinxit breuiter ut nec te p̄cēniteret sexus tui: nec uiros nomē suū erigeret: i quorū cōdēnatiōem scēminarū i scripturis sanctis uita laudatur. Gaudio & ueluti quodā tripudio effertur aius meus: cū in Babylone iuenit Daniel: Ananias: Azarias: Mysael. O q̄ multi sunt senes & iudices israel: quos Rex Babyloni frigit in sartagine sua. Quā multæ Susanna: qđ iterpratatur liliū: quæ cādore pudicitia: spōso ferta componūt: & coronā spineā mutant i gloriā triūphantis. Habes ibi i studio scripturarū: & i sanctimonia mētis & corporis: Marcellā & Asellā: quarū altera te per prata uirentia: & uarios diuinorū uoluminū flores ducat ad eū q̄ dicit i cātico. Ego flos cāpi: & liliū cōualliū: altera ipse flos domini tecū mereat audire: ut liliū i medio spinarū: sic pxima mea i medio filiarū. Et q̄a de floribus & liliis loq̄ ccepimus: sempq; uirginitas floribus cōparatur: oportunū mihi uidetur: ut ad florē Christi scribens de multis floribus disputē. Quadagesimū quartū psalmū legēs i titulo repperi: In finem p̄ his qui cōmutabunt filiorū Choræ intelligentiæ cātico p̄ dilecto. In hebraico scriptū est lamanasse alfosannim labire Choræ meschil sir ididoth. qđ nos i latinū uertimus: uictori p̄ liliis filiorū Choræ eruditōis canticum amantissimum. Symmachus more suo manifestius triūphum p̄ floribus iterpratatus est. Igitur fosannim uel p̄ his qui cōmutandi sunt: uel i lilia transseret & flores: & meschil quoq; & eruditōem & doctissimū sonat. Idida antiquū Salomonis est nomen: q̄ alio sensu pacificus appellatur. Quatuor aut psalmi licet i posteriori titulorū parte dissentiant: hoc p̄cipio prænotat. xliiii. lix. lxxiii. lxxix. e quibus duo me dii iscribuntur. dauid prius & nouissimus filiorū Choræ & asaph. De cūctis dicere nō est huius t̄pis: quem cōpimus explicemus. Recte q̄ in saculorū finē mutandi sunt: de quibus apostolus loquitur: oēs dormiemus: sed nō oēs imutabimur: referuntur ad finē. Et hoc ipsum mysterium lectorē præparat ad intelligentiā spiritalem. Vbi. n. simplex et aptus est sensus: qđ necesse ē audientem intelligentiæ præmoneri: et dici ad eum: q̄ habet aures audiendi audiat. Cātico quoq; canitur charissimo atq; dilecto: quia p̄ illum ueniet sanctis p̄missa mutatio. Quæ quidem & in hac uita intelligi pōt: quando exuimur ueteri hoie: et induimur nouo: qui renouat in